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SOSIAALIALAN KORKEAKOULUTETUT TALENTIA POHJOIS-KARJALA 
RY:n TOIMINTAKERTOMUS VUODESTA 2022 
 
 

1. Toiminnan tavoitteet 
 
 
Sosiaalialan korkeakoulutetut Talentia Pohjois-Karjala ry:n toiminnassa 
vuonna 2022 keskityttiin alueyhdistyksen 50-vuotis juhlien järjestämisessä ja 
live-tapahtumien järjestämiseen jäsenille sekä opiskelijatoiminnan 
aktivoimiseen. Koronarajoituksista päästiin vihdoin syksyllä ja näin pystyimme 
järjestämään live-tapahtumia jäsenille. 
Hankittiin oma varastotila Atlaspointilta 1.12. 
 
 

2. Jäsenet 
 
Talentia Pohjois-Karjala ry:n jäsenmäärä oli 31.12.2022 yhteensä 765 jäsentä. 
Yhdistyksen jäsenistö koostuu seuraavasti: varsinaisia jäseniä 628, 
opiskelijajäseniä 113, eläkeläisiä 19, yrittäjiä 3 ja rinnakkaisjäseniä 2. 
  
Vuoden 2022 aikana jäsenmäärä väheni 3 jäsenellä edelliseen vuoden 
jäsenmäärään verrattuna. Jäsenhankintaa tehtiin lisäämällä tietämystä 
paikallisesta yhdistyksestä näkyvyyteen ja viestintään panostamalla. 
Jäsenhankintaa tehtiin järjestämällä rekrytointitapahtumia ja osallistumalla 
oppilaitoksen tapahtumiin Karelia-ammattikorkeakoululla. 
 
 
HALLITUS 2022 - 2024 
 
Puheenjohtaja   Sari Mahonen 
Varapuheenjohtaja  Maarit Nykänen 
 
Hallituksen varsinaiset jäsenet:  
 
Sanna Turunen   
Mikko Ahtinen   
Susanna Eronen (eronnut 12.5.22) 
Raili Airaksinen   
Virpi Lappalainen  
Nina Akkanen (eronnut 22.2.23)   

 
Hallituksen varajäsenet:  
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Pia Saukkoriipi 
Mikko Miinalainen 
Niina Tirkkonen 
Heini Kaimo      (eronnut 1.12.22)  
Janika Hyvönen  
Sari Matikainen 
 
 
Yhdistyksen järjestäytyminen 
 
Sosiaalialan korkeakoulutetut Talentia Pohjois-Karjala ry:n hallitus kokoontui 
vuoden 2022 aikana 14 kertaa. Vuosikokous pidettiin 27.3. Kimmelissä 
hybridinä. 
 
Vastuunjako toimintavuonna 2022 oli seuraavanlainen:  
puheenjohtajana toimi Sari Mahonen ja varapuheenjohtajana Maarit Nykänen. 
Sihteerinä toimi Mikko Ahtinen. Sari Mahonen on toiminut lisäksi yhdistyksen 
työtaistelupäällikkönä.  
Talousvastaavaksi ei saatu ketään hallituksesta, joten Sari Mahonen hoiti 
talousasioita Maarit Nykäsen kanssa kesän yli. Syksyllä valittiin ulkopuolinen 
talousvastaavakasi, Kati Jormanainen.  
Raili Airaksinen on jatkanut virkistysvastaavana ja varatyötaistelupäällikkönä. 
Tiedotus- ja viestinnästä on huolehtinut Virpi Lappalainen, Sanna Turusen 
tuella. Jäsensihteerinä on toiminut Sanna Turunen. Uusien verkkosivujen 
koulutuksiin ja päivitykseen valittiin Janika Hyvönen.  
Opiskelijatoiminnan vastaavana on Maarit Nykänen, tiimissä ovat Pia 
Saukkoriipi ja Mikko Miinalainen.  
 

 
3. Toimet Talentia ry:ssä 

 
Sanna Turunen edustaa järjestötoimikunnassa. 
Sari Mahonen on liittovaltuuston jäsen ja Susanna Eronen varajäsen. 
Raili Airaksinen toimii varhaiskasvatustyöryhmässä.  
Talentia ry: hallituksen varajäsenenä toiminut Raili Airaksinen. 
 
Järjestövalmius 
 
Keväällä -22 työehtosopimus loppui, josta seurasi lakkouhka. Olimme 
lakkovalmiudessa koko kevään, mutta lakkoa ei saapunut Pohjois-Karjalaan. 
Talentia Pohjois-Karjala ry:n työtaistelupäällikkö on Sari Mahonen ja hänen 
varanaan Raili Airaksinen. Talentia ry järjesti kaksi järjestövalmiuskoulutusta 
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vuonna 2022, joista ensimmäinen oli etänä. Toinen järjestettiin syksyllä 
koulutuksena Tallinnassa, kuulimme kokemuksia lakkokaupunkien 
talentialaisilta järjestäjiltä. 
 
Muut koulutukset 2022 
 
Talentia ry:n järjestämiin koulutuksiin osallistuttiin seuraavasti;  

− Talousvastaavan koulutus oli etänä 29.1. 

− Viestintäkoulutuksia keväällä etänä 22.3., 7.4. ja 21.4. 

− Järjestövalmiuskoulutukset olivat etänä 3.2. ja 12.2. 
- Alueyhdistyksen oma järjestövalmius kokous pidettiin Kimmelissä 

27.2.  

− Opiskelijatoiminnan Verkostotapahtuma 9.4. 

− Järjestövalmiuskoulutus Tallinnassa 24.9.–25.9. 

− Talentia ry:n Opintokeskuksen järjestämänä Sari Mahonen osallistui 
“Yhdistyksen johtamisen hyvät periaatteet jne.” koulutukseen. 

 
Muihin Talentia ry:n tilaisuuksiin osallistuttiin seuraavasti; 

- Järjestötoimikunnassa mukana Sanna Turunen, 14.3, 30.5, 12.9 ja 9.12. 
- Varhaiskasvatuksen ryhmän kokoukseen osallistui Raili Airaksinen, 28.9. 
- Liittovaltuuston kokouksiin, Sari Mahonen pystyi osallistumaan vain 

syksyn kokoukseen. Toinen liittovaltuustonjäsen, eivätkä varajäsenet 
(2kpl) ole osallistuneet kokouksiin.  

- Puheenjohtaja päivät pidettiin keväällä etänä ja syksyllä Helsingissä, 7.–
8.10., Sari Mahonen osallistui.  

- Alueseminaari pidettiin Peurankajärvellä,14.–15.10. Etelä-Karjalan, 
Pohjois-Savon ja Keski-Suomen talentialaisten puheenjohtajien kanssa. 
Mukana oli Sari Mahonen ja Maarit Nykänen. 

 

 
Tiedotus ja viestintä 
 
Vuonna 2022 yhdistys lähetti jäsenilleen sähköpostilla tiedotteita, 22 kpl, 
alueyhdistyksen tapahtumista. Jäsenkirjeistä 6 kpl lähetettiin 
opiskelijajäsenille. Tiedotusta on myös toteutettu alueyhdistyksen netti- ja 
Facebook-sivuilla sekä Instagramissa. 
 
Alueyhdistyksen toteuttama viestintä on painottunut sähköisten viestimien 
kautta tapahtuvaksi. Haasteena sähköisessä tiedottamisessa on edelleen 
vanhentuneet, virheelliset tai puuttuvat sähköpostiosoitteet. Tätä on yritetty 
korjata koko vuoden ajan, mutta ajantasaista tietoa yhdistyksen tapahtumista 
on saanut myös alueyhdistyksen internetsivuilta. Ilmoittautumiset tapahtumiin 
on toteutettu Webropol kyselyn kautta ja käytäntö on todettu toimivaksi. 
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Jäsenten koulutus ja virkistystoiminta 
 
Talentia Pohjois-Karjala ry järjestämät koulutukset ja tapahtumat 2022. 
 

− Juhlavuonna –22 oli joka kuukausi somearvonta 

− Kesäteatteri jäsenille heinäkuussa  

− Patikointiretki Petkeljärvelle yhdessä Etelä-Karjalan talentialaisten 
kanssa syyskuussa 

− Jäsenilta liittyen työhyvinvointiin järjestettiin syyskuussa. Mukana 
pääTalentialta sopimusasiantuntija Petra Kalteva ja erityisasiantuntija 
Heidi Pekkarinen. 

− 50-vuotis juhlat Kimmelissä 

− Jarkko Aholan joulukonsertti kirkossa. 
 
Opiskelijatoiminnan tiimin järjestämät tapahtumat: 
Kevät 2022 

− Rekrytointitapahtuma yhdessä Talentian opiskelijatoiminnan ja JOS ry:n 
kanssa 

− Bingoilta yhdessä JOS ry:n kanssa 

− Kesätapahtumana Piknik (jouduttiin perumaan) 

− Näkyvyyttä lisättiin osallistumalla uusille sosionomiopiskelijoille 
järjestettyyn infoon ja Hyvinvointimessuille Karelia 
ammattikorkeakoululla. 

Syksy 2022 

− Näkyvyyttä lisättiin osallistumalla Karelia amk:n avajaisiin ja Famkyyn.  

− Hyvinvointi-webinaari ja ruokailu yhdessä Sola ry:n kanssa. 
 

4. Avustukset ja muistamiset 
 
Uusia jäseniä ja tasavuosia syntymäpäiviään viettäviä on muistettu kortein ja 
jakotuottein. 
 
Valmistuvia opiskelijajäseniä muistettiin lahjakortein keväällä ja syksyllä. 
 
Joulumuistaminen vietiin tänä vuonna kohtaamispaikka Torikievariin, joka on 
kaikille yli 65-vuotiaille ikäihmisille avoin matalan kynnyksen kohtaamispaikka 
Joensuussa. 
 


